

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

Lcto: 2432/2019	Data: 07/05/2019	Req: 1975	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
		5,000		125,05000	
Lcto: 2825/2019	Data: 21/05/2019	Req: 2113	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246	
		21,000		33,28010	
Lcto: 3013/2019	Data: 28/05/2019	Req: 2308	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034080 - BANDEIRA DO MERCOSUL 04 PANOS	UN	2,000	148,50000	297,00000	
444034082 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 03 PANOS	UN	2,000	145,67763	291,35526	
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	2,000	132,00000	264,00000	
444034076 - BANDEIRA DO BRASIL 03 PANOS	UN	2,000	140,25000	280,50000	
		8,000		1.132,85526	
Lcto: 3063/2019	Data: 29/05/2019	Req: 2380	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000	
		3,000		43,59000	
Lcto: 3078/2019	Data: 29/05/2019	Req: 2381	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000	
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124	
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000	
		4,000		230,87124	
Lcto: 3142/2019	Data: 05/06/2019	Req: 2465	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493

Lcto:3464/2019

Data:12/06/2019

Req:2608

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		17,000		140,36200

Lcto:3681/2019

Data:24/06/2019

Req:2756

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034084 - CONJUNTO DE SUPORTE PARA 03 BANDEIRAS	UN	3,000	412,50000	1.237,50000
		3,000		1.237,50000

Lcto:3703/2019

Data:25/06/2019

Req:2702

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
		9,000		83,45600

Lcto:8554/2019

Data:30/06/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR

Retirada:

Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034218 - CONE REFLETIVO LARANJA COM BASE DE BORRACHA 75CM	UN	50,000	72,76540	3.638,27000
		50,000		3.638,27000
Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	122,000		6.705,65954